KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
KULTURÁLIS, TURISZTIKAI ÉS SPORT BIZOTTSÁG

7-4/2021. sz. Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsági ülés

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Kiskőrös Város Képviselő-testülete Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottságának 

2021. október 19. napján 15 óra 30 perckor megtartott üléséről. 
Az ülés helye: 
Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda



(6200 Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.)
Jelen vannak:
	Filus Tibor
	a bizottság elnöke

	Gmoser András
	a bizottság tagja

	Fodor Tamás
	a bizottság tagja

	dr. Turán Csaba
	jegyző

	Fejesné Sipiczki Hajnalka
	jegyzőkönyvvezető

	Molnár Éva
	költségvetési referens

	Losoncziné Romfa Erika
	szociális ügyintéző

	Kutyifa Sándorné
	vagyongazdálkodási referens

	
	


Filus Tibor a bizottság elnöke köszöntötte az ülésen megjelenteket, megállapította a határozat-képességet és megnyitotta az ülést. 
Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet a Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottság 3 „igen” szavazattal az alábbiak szerint fogadott el:

NAPIREND:
I. A 2021október 20-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése
II. Egyéb aktuális kérdések

I.
A 2021. október 20-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek véleményezése
A Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottság a képviselő-testületi ülés előterjesztési közül az alábbi előterjesztéseket tárgyalta meg:

· A 2021. évi költségvetés módosítása
· A közművelődésről szóló önkormányzati rendelet megalkotása

· A szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása

· A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása

· A 2. számú házi gyermekorvosi körzet területi ellátási kötelezettséggel történő működtetésére kötött feladat-ellátási szerződés módosítása

· A Kiskőrösi Óvodák munkatervének véleményezése

· Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulási megállapodás 5. számú módosítása és módosítással egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodás elfogadása
· Nemzetközi együttműködési megállapodás megkötése

· Kiskőrös Város integrált településfejlesztési stratégiájának módosítása
Molnár Éva ismertette 

· A 2021. évi költségvetés módosítása

tárgyú előterjesztést
Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen szavazattal a következő határozatot hozta:
19/2021. (X.19.) sz. Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsági határozat:
HATÁROZAT
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsága

· A 2021. évi költségvetés módosítása

tárgyú előterjesztést a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős:
bizottság elnöke
Határidő:
2021. október 20.
dr. Turán Csaba  ismertette 

· A közművelődésről szóló önkormányzati rendelet megalkotása

· A szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása

· A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása

· A 2. számú házi gyermekorvosi körzet területi ellátási kötelezettséggel történő működtetésére kötött feladat-ellátási szerződés módosítása

· Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulási megállapodás 5. számú módosítása és módosítással egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodás elfogadása

· Nemzetközi együttműködési megállapodás megkötése

tárgyú előterjesztéseket
Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen szavazattal a következő határozatot hozta:
20/2021. (X.19.) sz. Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsági határozat:
HATÁROZAT
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsága

· A közművelődésről szóló önkormányzati rendelet megalkotása

· A szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása

· A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása

· A 2. számú házi gyermekorvosi körzet területi ellátási kötelezettséggel történő működtetésére kötött feladat-ellátási szerződés módosítása

· Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulási megállapodás 5. számú módosítása és módosítással egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodás elfogadása

· Nemzetközi együttműködési megállapodás megkötése

tárgyú előterjesztéseket a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős:
bizottság elnöke
Határidő:
2021. október 20.
Fejesné Sipiczki Hajnalka ismertette 

· A Kiskőrösi Óvodák munkatervének véleményezése

tárgyú előterjesztést
Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen szavazattal a következő határozatot hozta:
21/2021. (X.19.) sz. Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsági határozat:
HATÁROZAT
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsága

· A Kiskőrösi Óvodák munkatervének véleményezése

tárgyú előterjesztést a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős:
bizottság elnöke
Határidő:
2021. október 20.
Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla ismertette 

· Kiskőrös Város integrált településfejlesztési stratégiájának módosítása
tárgyú előterjesztést
Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen szavazattal a következő határozatot hozta:
22/2021. (X.19.) sz. Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsági határozat:
HATÁROZAT
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Kulturális, Turisztikai és Sport Bizottsága

· Kiskőrös Város integrált településfejlesztési stratégiájának módosítása
tárgyú előterjesztést a határozat-tervezet mellékletében foglaltak szerint a Képviselő testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős:
bizottság elnöke
Határidő:
2021. október 20.
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a bizottság elnöke az ülést 16 óra 15 perckor bezárta. 

kmft.
	Filus Tibor
	
	Gmoser András

	a bizottság elnöke
	
	a bizottság tagja

	
	
	

	
	
	

	
	Fejesné Sipiczki Hajnalka
	

	
	jegyzőkönyvvezető
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